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Til behandling på klubbens årsmøte, onsdag 20.mars 2024 

 

Innledning  

Fotball er den største idretten i Norge med ca. 400 000 registrerte fotballspillere. FK Fyllingsdalen er i 
den sammenhengen er relativt stor klubb med sine ca. 920 medlemmer, hvorav over 800 aktive 
spillere. I tillegg er det en rekke trenere, lagledere, foreldre og frivillige som bidrar rundt klubbens ca. 
70 lag.  

2023 var på mange måter kontrastenes år. Klubben hadde store administrative utfordringer, mens 
det sportslig sett ble gjort svært gode prestasjoner. Flere av klubbens ungdomslag ble både 
kretsmestere og cupmestere, lokalt og utenlands. I seniorfotballen beholdt A-lag kvinner plassen i sin 
debutsesong i 1. divisjon – og får med det et nytt år i toppfotballen – mens A-lag herrer rykket ned 
fra Norsk Tipping-ligaen.  

Etter flere år uten daglig leder i klubben, var det gledelig at Bård Groenhaag tiltrådte sin nye stilling i 
oktober. Klubben styrket dermed administrasjonen, og fikk på plass grunnstenen for å kunne en 
organisasjon som er bedre rustet for fremtiden.  

 

Bård Groenhaag – Daglig leder FK Fyllingsdalen 

 

Det er mye som skjer i en klubb av vår størrelse hver eneste dag og hver uke hele året. Fotball er 
også så mye mer enn det som skjer på banen. Styret vil derfor takke alle frivillige som stilte på 
dugnad, som var balljenter- og gutter, som var maskoter, som kom og heiet på store og små, som bar 
fane i 17- mai-toget, som var speaker, lagleder, trener og spillere. Uten den formidable innsatsen 
som legges ned av alle ville det ikke vært mulig å ha så mye aktivitet på kunstgressene og tribunene 
på Varden som det var i 2023.  

Styret takker også for tilliten vi er gitt, og vi som styre jobber for hardt for å opprettholde tilliten. Det 
betyr ikke at vi kan fatte avgjørelser som alle er fornøyde med til enhver tid, men vi ønsker å ha god 
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dialog med, lytte til medlemmene og være så behjelpelig som vi kan, innenfor de rammene vi 
disponerer. 

Klubben ønske også å rette en stor takk til Idrettsservice i Bergen kommune som sørger for at vi til en 
nærmest enhver tid disponerer et av Norges beste idrettsanlegg.  

 

Administrasjon 

FK Fyllingsdalens administrasjon i 2023 bestod av en økonomi/regnskapsansvarlig i 100 %-stilling, en 
lønnsansvarlig i en 10 %-stilling samt en deltidsansatt kamparrangement- og kioskansvarlig. 
Styreleder var klubbens administrative leder frem til medio oktober da Bård Groenhaag tiltrådte som 
daglig leder i fulltidsstilling.  
 
Klubben hadde i store deler av 2023 store administrative utfordringer. Klubben var fra april til medio 
oktober 2023 uten administrasjon. Styret fungerte i denne perioden som et arbeidende styre. Det ble 
lagt ned en stor arbeidsinnsats fra styremedlemmene, og langt utover det som kan forventes av et 
ubetalt styre, for å sikre forsvarlig drift av klubben.  Styret måtte i den perioden nedprioritere 
ordinære styreoppgaver og fokusere på å «holde hjulene i gang». Spesielt skal fremheves Christer 
Holm og Karla Rojas, som la ned et betydelig antall timer. 
 
Styret måtte i perioden fra juli til desember leie inn en økonomimedarbeider for å bokføre og føre 
klubbens regnskap. Styret kunne helt mot slutten av året igjen gå tilbake til å være et strategisk- og 
kontrollerende styre.   
 
Styret  

Styret i 2023 bestod av: 

o Kim André Svenheim   Styreleder 
o Christine Halvorsen Wisløff Nestleder  
o Kjetil Børnes    Medlem  
o Christer Holm   Medlem  
o Karla Rojas   Medlem  
o Tor Maarten H. Parlevliet Medlem 
o Cathrine Tang Nilsen  Vara  
o Knut Brudvik   Vara  

Styret har i 2023 vært et arbeidende styre. Arbeidsinnsatsen som er nedlagt av årets styre er langt 
utover det som kan anses normalt eller som kan forventes av ulønnede styremedlemmer i et 
idrettslag.  

Styret har i store deler av 2023 utført de aller fleste administrative oppgaver i klubben med unntak 
av bokføring og regnskap. Som følge av dette har styret ikke hatt mulighet til å prioritere 
strategiarbeid i den utstrekning som ønsket. Heller ikke forbedringer av grunnleggende strukturer, 
retningslinjer og styrking av det sportslige produkt har kunnet gis den ønskede prioritet.  

Styret ønsker å fremheve at det er iverksatt mye godt dugnadsarbeid i klubben som blant annet 
gjelder kamparrangement (kampvert/kiosk), øvrige arrangementer (serieturneringer og fotballskoler) 
og to klubblotteri. Det å bygge en god kultur for frivillighet og dugnad i klubben er viktig, både for å 
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bygge klubb med felles verdier, men også for å sikre inntekter. Styret takker alle som har bidratt godt 
til slikt arbeid i 2023. 

Styret har gjennomført mange styremøter med fokus på klubbens ordinære drift, noe som har 
medført mindre fokus på strategi og fremtidsplaner. Budsjettarbeid og budsjettdetaljeringer for 2024 
har blant annet vært et utfordrende arbeid.  

Valgkomiteen 

Valgkomiteen bestod i 2023 av:  

o Ferid Bisevac  Leder  
o Steinar Carlsen  Medlem  

 

Kontrollkomiteen  

o Trond Leganger  Leder  
o Arne Johansen  Medlem 

 

Sport 

Uten alle foreldre, foresatte og familiers engasjement, utallige timer på feltet, tilrettelegging for 
aktivitet, fløyteblås og offsiderop, organisering av og kjøring til kamper og serieturneringer, utdeling 
av utstyr, salg i kiosken, speaker og vakthold på kamper – for å nevne noe – så ville klubben ikke 
kunne gjennomført aktiviteter i den skala som i 2023. Igjen, takk for bidrag alle sammen. 

Bidragene har vært mange, og vi kan se tilbake på et godt fotballår, hvor det har vært flere 
høydepunkter. Under følger en liten kavalkade av både sportslige høydepunkter og nedturer samt 
andre flotte hendelser som har funnet sted i løpet av et langt fotballår. 
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A-lag kvinner holdt plassen i 1. divisjon 
A-lag kvinner spilte for første gang i historien en sesong på nest øverste nivå.   

 
Grunnspill 

 

 

      Sluttspill 

 

Damene våre spilte flere gode kamper mot gode og hardtsatsende lag. De plukket en sterke 
trepoenger hjemme mot Til 2020 og fikk med poeng borte mot både seriemester Kolbotn og 
serietoer Aafk Fortuna. 

Laget endte på en høyst respektabel 6. plass i (grunn)serien. Grunnet seriestrukturen havnet laget i 
«nedrykkssluttspillet», hvor det ble kamper mot lagene fra 5. til 10. plass på tabellen i grunnserien.  
Til tross for en noe nedadgående kurve – resultatmessig – i sluttspillet, var divisjonsstatusen aldri 
riktig truet.  Klubben er svært imponert over lagets prestasjoner, og særlig at det var spillemessig 
utvikling. Hele trenerteamet og støtteapparat fortjener ros. En som også fikk eksten – velfortjent – 
honnør for sitt arbeid var hovedtrener Børge Haugsdal, som på NFF Hordalands klubbkonferanse fikk 
prisen for Årets trener.  

Klubben gleder seg til å følge med damene også i 2024. 
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A-lag herrer – «annus horribilis», og nesten, men bare nesten… 

A-laget herrer fikk en meget god start på sesongen, men tre seire på de tre første kampene. Det så 
på det tidspunktet ut til at herrene våre skulle kjempe i toppen denne sesongen. Men slik gikk det 
dessverre ikke. Herren gikk inn i en periode på 11 kamper hvor de kun plukket to poeng. Denne 
perioden kan ikke gis en annen beskrivelse en «annus horibilis». Da laget tok sommerferie var fasiten 
11 poeng og en plassering like over nedrykksstreken.  

Høstsesongen startet som vårsesongen med en tre poenger. Deretter dukket det opp enda en 
utfordring som måtte håndteres. Hovedtrener Tom Mangersnes fikk et tilbud han ikke kunne si nei 
til. Han ble hentet inn som assistenttrener for Norges U21-landslag. Som følge av Mangersnes aksept 
av tilbudet, takket også assistent Frank Harald Wilhelmsen for seg, og klubben måtte finne en 
erstatter som kunne ta over raskt. Klubben var heldig som klarte å signere Maxi Luedy som ny 
hovedtrener.  Maxi ledet laget i de åtte siste kampene. På de siste åtte kampene plukket herrene x 
poeng. Det holdt nesten til å holde plassen, men bare nesten. Herrene havnet på den forsmedelige 
12. plassen, ett poeng bak Madla som holdt plassen etter seier borte mot Bremnes i siste kamp. Ser 
vi isolert på «Maxi-tabellen» så havnet herrene på en 6. plass.  

    
 Slutt-tabell Norsk Tipping-ligaen avdeling 3 – 2023 
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Ungdomsfotballen: - Jente- og guttelag med seriemesterskap og cupseire  

2023 viste at det gror godt i ungdomsfotballen i klubben, både på jente- og guttesiden.  

Det ble lagt en enorm innsats av spillere, trenere og lagledere gjennom hele sesongen. For flere av 
lagene bar dette arbeidet frukter. Både lag på gutte- og jentesiden ble seriemestere og cupmestre.  

På jentesiden ble den en real storeslem, da J13, J14 og J17 alle ble kretsmestere. J17 vant også 1. 
divisjon vår.  

I tillegg vant J12 bronse i selveste Dana Cup.  

På guttesiden ga også hardt arbeid og godt miljø resultater. Både G14 og G16 ble vinner av 1. divisjon 
vår. G16 avsluttet sesongen med å vinne Intersport Cup.  

Den store prestasjonen stod G16 for da de tok 1. plass i Dana Cup og pokalen med hjem til 
Fyllingsdalen.  

Guttenes triumf ble sammen med de andre prestasjonene hedret under seriekamp på Varden Amfi 
like etter sommerferien.  

  

 
G16 vinner av Dana Cup 2023 
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FK Fyllingsdalen J-15/17 - Kretsmestere 

 

 

J13 – Krestmestere 
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J14 - Kretsmestere 

 

Barnefotballen – et nytt år med masse aktivitet og moro 

Det har vært stor og god aktivitet i barnegruppen i hele år. Det er gledelig å se masse smilende barn 
på Varden. Klubben retter en stor takk til alle trenere, lagledere og frivillige foreldre som hver dag 
bidrar til aktivitet og fotballglede. 

Klubben har i 2023 gjennomført Tine fotballskoler for barn mellom 6-13 år. Det har vært svært god 
deltakelse på begge fotballskolene. På årets første Tine fotballskole var det over 170 påmeldte. 

 Sambafotball ble videreført i 2023, og har hatt god påmelding. Det har vært lagt et godt stykke 
arbeid fra de ansvarlige Kristian Djuplasti og Sivert Ohr, i tillegg til alle instruktørene. Det er gledelig å 
se at så mange barn har kost seg med aktivitet på Varden gjennom to semestre.  

Det ble også arrangert julecup for barnelagene. Klubben er takknemlig for at arrangementskomiteen 
kastet seg rundt og gjennomførte en fin julecup til glede for barn og foreldre.  

 

Oldboys- og oldgirlsene 

Oldgirlsene leverte en knallsterk sesong. Damene viste seg uslåelig i 2023 og kronet sesongen med 
seriemesterskap. Damene har fått på plass en god treningsgruppe, noe som bar frukter i 2023. Det 
skal bli spennende å se om de uslåelige damene gjenskaper suksessen i 2024.  

Oldboysene var store favoritter til et nytt seriegull, og startet sesongen godt. Oldboysene ledet lenge 
serien, men gullet ble dessverre rotet bort mot slutten av sesongen. Oldboysene gikk imidlertid ikke 
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troféløs gjennom 2023. Oldboysene tok sin første tittel i Europa, da de sensommeren hentet hjem 
Dana Cup-gullet. Oldboysene satser på å ta seriegullet hjem til Varden igjen i 2024.  

 

Sportslige utvalg 

Et viktig mål for klubben og styret har vært å opprette gode og fungerende sportslige utvalg. Målet er 
å ha aktive sportslige utvalg for Barn (SUB), Damer (SUD) og Herrer (SUH).  

 

Sportslig utvalg barn (SUB): Jente- og guttelag 

I 2023 bestod barnefotballen (6-12 år) av ca. 40 lag påmeldt i seriesystemet. Lagene er fordelt på 
kretser omkring de ulike skolene i nærområdet. Varden skole, Lyshovden oppveksttun, Sælen 
oppveksttun, Løvås oppveksttun, Bjørndalsskogen skole og Seljedalen skole. Det er også barn fra 
noen andre deler av Fyllingsdalen. Vi ser en klar tendens der guttelagene kretser omkring skolene, 
mens jentelagene er samarbeidslag, noe som kan forklares med at det er færre jenter som spiller 
fotball enn gutter.  
 

 

Fornøyde FKF spillere 

Klubben arrangerte også i 2023 serieturneringer for 3-er og 5-er lag.   

Det har vært stor aktivitet i barnegruppen, og vi gir en stor honnør til alle de som er engasjert rundt 
barnefotballen og som.  

Mange av våre barnespillere er engasjert i øvrige aktiviteter i regi av klubben som Sambafotball og 
fotballskoler (se egne avsnitt). I tillegg har mange barnespillere søsken, familie eller venner på eldre 
lag. Dette bidra til sterke bånd mellom lag og lagsnivåer, og klubben ønsker å satse ytterligere på 
felles aktiviteter for klubbens medlemmer. 

Samba – et aktivitetstilbud rettet mot barna  

I 2021 startet FK Fyllingsdalen opp et nytt tilbud for barn; Sambafotball. Aktivitetstilbudet ble 
videreført i både 2022 og 2023.  

Sambafotball er et tilbud som aktiviserer barn med fotball i Fyllingsdalen. Tilbudet er for jenter og 
gutter som har lyst å spille fotball rett etter skoletid fredagene. Øktene organiseres som en 
fotballtrening, men med høyt fokus på trivsel og sosialisering. Det legges til rette for egne 
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jentegrupper. Formålet er å tilby aktivitet, og det vil derfor ikke bli gitt leksehjelp eller matservering. 
Hver økt har et fokusområde som trenerne legger opp økten etter. Fokusområder er med på å 
bevisstgjøre hva målet med økten er, samt at det sikrer variasjon i øktene. Hvert semester avsluttes 
med konkurranser og premier på den siste økten. 

  

 

Stor aktivitet og topp motivasjon på Sambafotball 

Next generation 

Next generation-prosjektet startet opp i 2021, og Jonathan Kleppe Trovik ble den første 
ungdomstreneren tilknyttet prosjektet.  Deretter var det Mats Sandal Austrheim som fikk muligheten 
til å bli ungdomstrener i klubben. Mats trente G2010 og G2014. I 2023 ble det ikke utpekt en ny 
trener under prosjektet.  
 
Siktemålet med Next Generation er å fostre frem neste generasjons trenere og dommere. Prosjektet 
gir ungdommer i klubben, gutter og jenter, som har et ønske om å prøve seg i trenerrollen, 
muligheten til dette under kyndig veiledning og ledelse av ansvarlig trener på laget hvor 
ungdomstreneren blir tilknyttet. 
 
Klubben har stor tro på prosjektet , og oppfordrer ungdom som kunne tenke seg å prøve trenerrollen 
til å ta kontakt med administrasjonen. 
 

 
 

Mats signerer som ungdomstrener i FK Fyllingsdalen (sammen med Kim Svenheim, styreleder) 
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Tine fotballskole 

Klubben arrangerte i 2023 to Tine fotballskoler. Det var flotte, fotballdager med høy aktivitet og mye 
fotballglede. De deltagende barna er i alderen 6-12 år. I tillegg var ca. 30 instruktører fra herrelaget, 
damelaget flere ungdomslag i sving under fotballskolene. 
 
Krets- og landslagssamlinger 

FK Fyllingsdalen hadde flere spillere på gutte- og jentesiden som var tilknyttet krets- og 
landslagsnivå. For Klubben er det stort å ha spillere representert på de øverste nivåene i 
aldersbestemt fotball. Det viser at det jobbes godt i ungdomsavdelingen. 

 

Sportslig utvalg damer (SUD): ungdoms- og seniorlag damer 

Sportslig utvalg damer (SUD) var i 2023 ledet av Lars Ove Moen. Utvalget har hatt noe sporadisk 
møteaktivitet. SUD har bidratt til å at en rekke av klubbens damespillere var på trening hos de 
aldersbestemte lagene. Dette er et høydepunkt for mange av klubbens yngre spillere, og er en 
aktivitet SUD tenker å opprettholde fremover. 

 

Sportslig utvalg herrer (SUH): ungdoms- og seniorlag herre 

SUH bestod i store deler av 2023 av en ressurs, Runar Edvardsen. Gledelig var det at utvalget i løpet 
av året ble utvidet med de to fotballkompetente medlemmene Torstein Pedersen og Jon Are Brue.  
 
I FK Fyllingsdalen er behovet stort for trenerressurser, og dette er derfor er en pågående 
kartleggingsjobb som i praksis aldri tar slutt. Utvalget har også i 2023 jobbet systematisk med å lage 
en oversikt over hvilke trenerressurser som finnes i vårt område (Bergen og omegn), og hvilke 
kompetanse og erfaring disse har. Det er gjennomført et betydelig antall samtaler og annen 
selektering av kandidater for å ha tilstrekkelig med kunnskap om hvilke trenere som er tilgjengelig og 
aktuelle for verv og oppgaver i FK Fyllingsdalen fremover. 
 
SUH har ansvar for sport fra A-lag og ned til Gutter 13, og dialog med kullansvarlig, hovedtrenere og 
ressurspersoner er avgjørende for at SUH skal ha forutsetninger for å gjøre sitt verv på en god nok 
måte. SUH gjennomførte sosiale samlinger (middag med sosialt samvær) i 2023 for trenerteamene i 
ungdoms- og seniorfotballen slik at trenerne skulle bli kjent på tvers av lag og årskull.  
 
I løpet av sesongen 2023 har det hele tiden vært jobbet med å finne trenerkandidater til sesongen 
som har vært samt sesongen som kommer. SUH har tatt initiativ til fagdager der det har vært invitert 
inn en kompetent ressursperson, gjerne utenifra eget miljø, til å prat om et sportslig aktuelt tema. 
Disse tiltakene er ment for å skape inspirasjon til treningshverdagen. 

Stjernelaget - FKF Tigers 

Stjerneserien er NFF Hordaland sitt serietilbud for spillere med funksjonsnedsettelse. Serien spilles 
over seks serierunder, tre på våren og tre på høsten, med de ulike klubbene som arrangør. Serien 
deles inn i fem klasser for ungdom/voksen, hvor det spilles 5’er fotball, og en egen serie for barn 
hvor det spilles 3´er fotball. I tillegg til seriespill arrangeres det årlig en bankett/årsavslutning for 
Stjerneserielagene. I 2023 ble banketten holdt i Fana Arena. 

Stjernelaget var også på cup i sommer.   
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I FK Fyllingsdalen er fortsatt Stine Mjåtvedt primus motor for laget, og hadde i sesongen 2023 med 
seg 3 trenere (Sanne, Hanne og Asta-Marie). Sammen gjør alle disse en uvurderlig jobb for spillerne 
og klubben.  

Stjernelaget trener innendørs i Framohallen på vinteren, og på Framo minibanen resten av året. Vi 
våger påstanden om at dette laget har klubbens beste fotballglede og innsats, både på trening og 
kamp. 

Dommere   

I sesongen 2023 hadde FK Fyllingsdalen ca. 10 dommere registrert, og flere av de unge dommerne 
klubben har er gode talenter. De fleste av dommerne var registrert godkjent av Hordaland 
fotballkrets på deres premisser etter endt sesong. Antall dommere og oppdrag en klubb skal ha, har 
sammenheng med hvor mange lag klubben har påmeldt i ungdomsklassen. Har vi «for mange» 
dommere og passerer minimumskriteriet, skaper dette inntekter til klubben. Under 
minimumsgrensen gis klubben bot.  

Ved dømming i barnefotballen er lagene i stor grad overlatt til trenerdommer eller foreldredommer.  

Dommeransvarlige i klubben, Henning Nilsen og Gunnar Haugvik, gjorde også i 2023 en fantastisk 
jobb for klubben inn mot dommere og kretsen. 

Økonomi 

Regnskap for 2023 er gjort opp med et overskudd på kr 1 109 276,-. På årsmøtet vil regnskapet for 
2023 inkludert noter bli gjennomgått. I denne gjennomgangen vil de postene med de største  
avvikene i forhold til vedtatt budsjett for 2023 bli redegjort for. 
 
Styret vil fortsette å jobbe aktivt med bevisstgjøring, kostnadsreduksjon samt muligheter for økte 
inntekter.  
 
Regnskapet er godkjent av Revisor Vest. 
 
Marked og media  

I 2021 startet klubben et målrettet strategiarbeid hvor fokus var å knytte til seg samarbeidspartnere i 
bydelen. Styret hadde da en klar forventning om at det igangsatte arbeidet på sponsor- og 
samarbeidspartnersiden ville resultere i flere avtaler, som ville komme klubben og medlemmene til 
gode. Dette arbeidet ble videreført i 2022 og 2023. Klubben budsjetterte i 2023 med 
sponsorinntekter på kr. 600 000,-. 

Styret vurderte dette som realistisk, da klubben inn i 2023 hadde fått på plass hovedsponsor – 
Sparebanken Vest, samt hadde flere løpende avtaler.   

Klubben hadde heller ikke i 2023 en ansatt markeds- eller sponsoransvarlig, og oppgaven med å 
signere sponsoravtaler falt i det vesentlige, frem til daglig leder tiltrådte, på et enkelt styremedlem.   

Klubbens avtaler med enkelte sponsorer løp ut i 2023. Noen av disse forlenget ikke sine avtaler. Det 
ble videre signert inn avtaler med nye sponsorer.  

Inn i, og i løpet av 2023, var det eller ble det signert sponsor- eller partneravtaler med følgende:  

o Sparebanken Vest  
o McDonalds Oasen 
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o Lerøy Seafood 
o Sabi Sushi Oasen 
o Komplett Maling 
o Toma Facility  
o Angarde 
o Nr 1 Fitness 
o Eiendomsmegler Krogsveen 
o Optimal Trafikkskole 
o Myhre Skilt 
o Cutters Oasen 
o Ryger Advokatfirma  
o Kniksen Sportsbar  
o Tores Auto  

BMP Drift bidro også i 2023 med kostnadsfri oppføring av reklameskilt på reklamegjerdet på Varden 
Amfi.    

Totalt ble det solgt sponsoravtaler for ca. 350 000. Det er en nedgang på 22 % fra året før. Det er 
flere årsaker til nedgangen. En av grunnene er at 2023 var et utfordrende år for en rekke bedrifter 
med prisvekst, økte renter og mindre aktivitet. En annen utfordring er at det i 2023 ikke var aktører i 
bydelen som ville inngå større sponsoravtaler med klubben, med unntak av enkelte av de som 
allerede er sponsorer. I 2023 har klubben derfor kun lykkes med å tegne mindre sponsoravtaler. 
Klubben er imidlertid takknemlig for alle sponsorbidrag, og vil takke de som bidro med støtte i 2023.  

Klubben fikk etter søknader innvilget prosjektmidler fra Sparebanken Vest på til sammen kr. 167 000. 
Det var også enkeltlag som fikk støtte fra SPV. En rekke av lagene våre i barne- og ungdomsfotballen 
fikk også tildelinger etter søknader fra Fana Sparebank.  

 

Sparebanken Vest er «tilbake» som ny hovedsponsor 
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Klubben hadde også i 2023 nettside via Spoortz. Avtalen med Spoortz ble sagt opp i 2023, og det ble 
samtidig inngått avtale med ny leverandør. Ny nettsideløsning blir rullet ut i mars 2024.  

Nettsiden ble i 2023 som tidligere jevnlig oppdatert med informasjon, halvårsrapporter og gladsaker.  

Klubben kommuniserte også innhold og informasjon via klubbens offisielle Facebook-side, på 
Instagram og via Klubb-Spond. Damelaget har videre sin egen Facebook-side drevet i regi av 
ressurspersoner omkring laget. Begge seniorlagene hadde instagram-kontoer som kunne følges.  

 

Klubbens Facebook og nettside 

Før sesongstart ble spillerne på A-lag kvinner presentert over to helsider i Sydvesten. Det var en flott 
måte å gi spillerne det oppmerksomheten de fortjente etter opprykket.  

Også flere andre av klubbens lag fikk medieeksponering i 2023. Det har videre blitt publisert en rekke 
gladsaker på klubbens hjemmeside. Disse artiklene er med å vise klubbens aktivitetstilbud på en 
positiv måte. Styret håper disse publiseringene inspirerer flere av lagene i klubben til å ta bilder og 
produsere innhold som kan publiseres. 

A-lag kvinner sine kamper ble vist gjennom TV2 Play sin plattform. Det ble videre produsert 
høydepunkter og målshow, noe også klubben kunne benytte i sin publisering av resultatene og til 
markedsføring av neste kamp. A-laget Herrer sine seriekamper ble vist via Direktesport og Amedia 
(Bergensavisen).  

Vi har også som vanlig fått god dekning av kampene til både A-lag Herrer og A-lag Kvinner fra 
Hordalandsfotball og Sportskollektivet, som gjør en strålende jobb via egne hjemmesider, Facebook 
og Instagram.  

Medlemmer  

FK Fyllingsdalen hadde ca. 920 medlemmer ved utgangen av 2023.  

Det har vært ca. 20 trenere som har mottatt lønn/godtgjørelse for sine oppgaver/ansvar. Dette 
gjelder for seniorlagene og de fleste ungdomslagene. 
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Øvrige trenere og støtteapparat var tilknyttet klubben som frivillige, og klubben er i stor grad 
dugnadsdrevet i vår barne- og breddeavdeling. Klubben setter umåtelig pris på den innsatsen som 
legges ned av alle våre frivillige. 

Antall lag  

I 2023 hadde FK Fyllingsdalen påmeldt ca. 70 lag i ulike serier, serieturnering og cuper. 

Anlegg   

FK Fyllingsdalen er utrolig heldig som får disponere anlegget Varden idrettspark og Fyllingsdalen 
stadion.   

 

Varden idrettspark 

 
Vedlikehold og oppgraderinger blir gjort kontinuerlig av Bergen Kommune. Nytt kunstgress ble lagt 
på Varden Amfi i 2020. «Stripen» fikk nytt kunstgress i 2018 samtidig som Miljøbanen/Varden 
kunstgress 2 åpnet. Sammen med Framobanen og Framobanen mini utgjør dette et unikt anlegg som 
FK Fyllingsdalen disponerer. På trening og kamp disponerer vi også garderobeanlegget på Varden 
Amfi og garderobene i «Gamle klubbhuset». Utstyrsrom har seniorlagene og satsingslagene 
disponible på Amfiet. Det gamle garderobeanlegget ved «Stripen» inneholder muligheter til 
utstyrsrom for flere. Det er vedtatt i idrettsplanen (anlegg, 2023-2026) at det gamle 
garderobeanlegget skal rives, og nytt bygg oppføres. Her planlegges det med nye garderober og 
fasiliteter for kommunens driftsavdeling (Idrettsservice sone vest). 
For at samarbeidet med Bergen kommune skal fungerer er vi avhengig av godt samarbeid både i 
arbeidstiden, men ikke minst på ettermiddag når vi bruker anlegget. Bergen kommune ønsker høy 
aktivitet på sine anlegg, men det er en forpliktelse at vi som klubb overholder normale ordensregler. 

Da Varden idrettspark er kommunal, kan det til tider være andre brukere og andre arrangementer. 
Dette får vi informasjon av kommunen om som vi videreformidler og tilpasser vår aktivitet. Dette kan 
være fotballkamper med andre lag i regi av kretsen, andre cup-turneringer og Bergen Cup i håndball. 
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Kontingenter  

FK Fyllingsdalen hadde følgende kontingentsatser for 2023:  

o Barn 5 år (kun høst) kr.   200,- 
o Barn 6-8 år   kr 2.000,- 
o Barn 9-12 år   kr 2.200,- 
o Ungdom bredde kr 3.200,- 
o Seniorlag   kr 4.200,- 
o Senior bredde  kr 1.500,- 
o Stjernelag   kr 1.700,- 
o Treningsavgift   kr 1.000,- 
o Støttemedlem   kr.   200,-  

Søskenmoderasjon gjelder alle medlemmer under seniorlag. Søskenmoderasjon utgjør kr 200,- pr 
medlem nummer 2, osv. Treningsavgift utgjør 1000,- pr halvår for ungdom elite og seniorlag. 

 

 

 

 

 

 

 

 


